РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ТАЦИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

   20 января  2021 г. № 16 ст. Тацинская

В целях совершенствования механизмов осуществления методического

обеспечения образовательной деятельности по реализации основных

образовательных программ в соответствии с федеральными государственными

образовательными стандартами общего образования, повышения квалификации

педагогических работников Тацинского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Программу методического обеспечения образовательной

деятельности по реализации основных образовательных программ в

соответствии с федеральными государственными образовательными

стандартами общего образования на 2022-2024 годы» (далее – Программа).

2. Назначить ответственным за реализацию Программы директора МБУ

ИМЦ Н.В. Кондратову.

3. Директору МБУ ИМЦ:

3.1. Довести Программу до сведения руководителей образовательных

организаций.

4. Руководителям образовательных организаций:

4.1. Обеспечить реализацию Программы.

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

заведующего Отделом образования Банько А.Ю.

Заведующий  Отделом образования

Администрации Тацинского района                                          И.С. Харламова

Проект приказа подготовлен методистом МБУ ИМЦ Я.А. Нарынской

Об утверждении программы методического

обеспечения образовательной деятельности по

реализации основных образовательных программ в

соответствии с федеральными государственными

образовательными стандартами общего

образования на 2022-2024 годы